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2023 YILI FAALİYET RAPORU

KALEM,ARŞİV VE EVRAK KAYIT BİRİMİ FAALİYETLERİ

• Müdürlüğe gelen ve giden tüm yazışmaların dağıtımından sorumludur, Mahkeme ve aylık sgk,emniyet,ticaret ve esnaf 
odaları yazışmalarından sorumludur.
• Bridge üzerinde bekleyen dosyaların takibini yapar ve ilgili müdürlüklere bridge kalem ile birlikte birimler arası görev 
oluşturur. Stratejik çalışmalardan sorumludur.
• Terki Ticaret eden dosyalar numara verilerek arşivlenir. 
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 10.08.2005 tarih ve 25902 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 9207 sayılı İş yeri açma ve çalışma 
ruhsatları yönetmeliğinin 6. mad. ve 32. madde ile 2559 sayılı yasanın 8. Maddesi  istinaden  toplamda 1.051 adet iş yeri 
mühürlenerek faaliyetten men edilmiştir. 

Mühürleme İşlemleri

 Zabıta Müdürlüğü
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SUNULAN HİZMETLER

İŞ YERİ DENETİM GRAFİĞİ
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Kapalı, Terk-i Ticaret, Tespit Tutanağı, R.Harcı Toplamı

 2023 içerisinde 4207 sayılı Tütün Mamullerinin 
Zararlarının Önlenmesine Dair Kanun gereği Kayma-
kamlık Makamının kurmuş olduğu komisyonda Zabıta 
personeli görevlendirilmesi yapılmış, sigara içenler ve 
sigara içilen iş yerlerinin tespiti halinde tutanak tanzim 
edilerek İlçe Toplum Sağlığı Merkezine bildirilmiştir.
 5326 sayılı Kabahatler Kanununa göre izinsiz ve 
belgesiz olarak dağıtılan el ilanları ve afişler için para 
cezası uygulanmış, ayrıca yine bu kanuna göre çeşit-
li Belediye emir ve yasaklarına uymayan işletmelere 
3.183 gerçek ve tüzel kişilere idari yaptırım karar tuta-
nağı tanzim edilmiştir. 

AFİŞ VE İŞGAL ÇALIŞMALARI

2000

1800

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

0

1023

1755

219 180

2021

2022

2023

74 110155 175

1805
1859

990 1039

İşgal, Seyyar Dilencilik

5326	Sayılı	Kanun	Gereği	Yapılan	İşlemler	Grafiği

Çevreyi Kirletme Diğer
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SERVİS DENETİMİ

6502	Sayılı	Kanun	Gereği	Yapılan	İşlemler	Grafiği 3194	Sayılı	Kanun	Gereği	Yapılan	İşlemler	Grafiği

 Avcılar Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü uhdesinde kurulan Komisyonda Okul Taşıtları – Servis Araçlarının 
denetimleri yapıldı. 

 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanuna göre gelen şikâyetler değerlendirilerek  yapılan denetimlerde iş 
yerinde kurallara uymayan 44 adet iş yeri ilgilileri hakkında gerekli işlemler yapılmış, İstanbul Valiliği İl Ticaret Müdürlü-
ğüne bildirilmiştir.

 3194 sayılı İmar Kanununa göre İmar Müdürlüğü teknik personellerince tanzim edilen Yapı Tatil Tutanakları Belediye 
Encümenince değerlendirildikten sonra çıkan Encümen Kararları ilgililerine tebliğ edilmekte, ayrıca yıkım uygulaması 
yapılan yerlerde çevre Emniyeti ve gerekli tedbirler alındıktan sonra yıkım ekibine refakat edilmektedir.

6502 Sayılı kanuna göre yapılan denetimleri
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SUNULAN HİZMETLER

PAZAR YERİ DENETİMLERİ

SEYYAR VE İŞGAL ÇALIŞMALARI

 Bölge dâhilinde ana arterlerde ve meydanlarda düzenli olarak seyyar çalışmaları yapılarak faaliyetlerine ve dükkân önle-
rine çıkarılan işgaller kaldırtılarak tekrarına müsaade edilmemekte, ilgilerine 5326 sayılı yasaya göre işlem yapılmaktadır.  

 Belediye Başkanlığımız hudutları dâhilinde kurulan semt pazarlarında yapılan kontrollerde Belediye emir ve yasak-
larına uymayan esnafların ve Belediyemize olan işgaliye borçlarını ödemeyen Pazar esnafının da tezgâhları Belediye 
Encümeni Kararına istinaden tezgahı kapatılarak sanat ve ticaretten men edilmekte olup, semt pazarlarında sağlıksız 
gıda satışlarına müsaade edilmeyip, ilgililer hakkında gerekli yasal işlemler yapılarak ilgili birimlere bilgi verilmekte, ay-
rıca İşgaliye ve Tezgâh Kurma Belgesi borçlarından dolayı Mali Hizmetler Müdürlüğüne bağlı tahsildarlar ile müştereken 
çalışma yapılarak takibi yapılmakta olup, 2024 yılında da bu faaliyetlere devam edilecektir.
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YIKIM ÇALIŞMALARI VE KENTSEL DÖNÜŞÜME İSTİNADEN YAPILAN DENETİMLER

MOBİL HUZUR EKİBİNİN ÇALIŞMALARI                                                                 

 Belediye Başkanlığımız sınırları içerisinde kalan Yeşilkent, Tahtakale ve Şahin tepesi mevkiinde bu yılda bahar ve 
yaz mevsiminde 775 sayılı yasaya göre Hazine arazisi üzerinde esmer vatandaşlar tarafından kurulan çadırlar Mahalle 
Muhtarlarının ve çevre sakinlerinin şikâyeti üzerine Emniyet Müdürlüğü ile müştereken düzenlenen çalışmalarla yıktırıl-
mıştır.  Bu çalışma kapsamında bu bölgede bulunan ve kamu arazisi üzerinde yapılan adaklıklar ile hayvan ahırlarının da 
yıkımı yapılmıştır. Çalışmalarımız bu doğrultuda devam etmektedir.
 Belediyemiz sınırları içinde Firuzköy Mah. Göl kenarında bulunan yerlerin 1/5000 ölçekli planlarda kısmen arkeolojik 
sit alanı ve kısa mesafeli mutlak koruma alanında kaldığından bu alanda yapılaşmaya müsaade edilmemektedir.
   Başkanlığımız sınırları içerisinde bulunan okulların civarında cafe ve internet cafe adı altında faaliyet gösteren iş 
yerleri Müdürlüğümüz ekiplerince ve  Emniyet Müdürlüğü ekipleri ile muhtelif zamanlarda müştereken denetimler 
yapılmakta olup, denetimler sonucunda kurallara uymayanlar hakkında 9502 sayılı yasaya göre gerekli yasal işlemler 
yapılmaktadır.
 Eğitim Öğretim yılı içerisinde Okul önlerinde faaliyet gösteren seyyar satıcılara ekiplerimiz tarafından müdahale 
edilerek yasal işlemler yapılmış, ayrıca; Okul kantinlerinin ve Okul civarında faaliyet gösteren Büfe ve bakkallar Sağlık 
açısından İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ekipleri ve ekiplerimizce kontrol edilmektedir.

 Avcılar Belediye Başkanlığı Zabıta Mü-
dürlüğü  ekiplerimiz Yasa ve Yönetmelikler 
gereği ; Halkın ibadet yaptığı cami civarla-
rında dilencilik yapan vatandaşlara müsaade 
edilmeyerek gerekli yasal işlemler yapılmak-
ta olup, bu çalışmalar rutin olarak devam 
etmekte ayrıca İlçe Emniyet Müdürlüğü ile 
müşterek kurulan Mobil Huzur Ekip Proje-
si kapsamında bölge genelinde dilencilikle 
mücadele sürmektedir. 


